ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________________________

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

Portaria nº 8926/25 de 30 de dezembro de 2025.

NOMEIA SERVIDOR APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO.

                                               O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMBARÉ, no uso de suas

atribuições legais:

RESOLVE:

Nomear GELSON VOLMIR RIBEIRO DE PAULA DA SILVA,

aprovado em 25º lugar no Concurso Público n° 01/2023 para exercer o cargo de
provimento efetivo de MOTORISTA, homologado pelo Edital n° 027/2024 de
08/05/2024.

                                                Iago dos Santos Kielermann
Prefeito Municipal de Arambaré

Lisiane Dumer Brum
Diretora de Recursos Humanos

		2025-12-30T10:52:06-0300
	LISIANE DUMER BRUM:00386420009

		2025-12-30T11:02:57-0300
	IAGO DOS SANTOS KIELERMANN:03087534021